
Zarządzenie Nr 230/Or/2011 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 31 maja 2011 roku 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 113/Or/2011 Prezydenta Miasta  
 z dnia 28 lutego 2011 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 113/Or/2011 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 
lutego 2011 roku w sprawie nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, wprowadza się następujące zmiany:  
1) w § 5 ust. 1: 

a) pkt. 2 lit. d uchyla się; 
b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„  3)  samodzielne stanowiska: 
a) Stanowisko ds. bezpieczeństwa i higieny pracy (symbol BHP), 
b) Inspektor - Koordynator współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w sferze zadań publicznych  (symbol 
KOP),  
c) Asystent Prezydenta Miasta ds. informacji i realizacji usług publicznych (symbol API), 

  d) Doradca Prezydenta Miasta ds. oświaty, kultury  i sportu (symbol DPO), 
        e) Doradca Prezydenta Miasta ds. rozwoju gospodarczego gminy (symbol  DPR), 
        f)  Radca Prawny I (symbol RP I), 
        g) Radca Prawny II  ( symbol RP II), 
       h) Radca Prawny III ( symbol RP III;”; 
 
2) w § 6 pkt.2. lit. d uchyla się ; 
 
3)   w § 7w ust. 7 pkt 1 lit. i uchyla się  ; 
 
4)   uchyla się tytuł  poprzedzający  § 32, w brzmieniu : 
     „ Zadania Biura Radców Prawnych 
                 Symbol BRP”; 
 
5)   § 32 uchyla się;  
 
6)  poprzedza się tytułem w brzmieniu:  
     „ zadania Radcy Prawnego I 
              Symbol  RP I”, 
  a  następnie dodaje się §  38 a  w brzmieniu: 
 
 „  §  38 a . Zakres działania Radcy Prawnego I obejmuje : 

1) ogólny nadzór nad stosowaniem prawa w Urzędzie oraz udzielanie pracownikom 
porad w tym zakresie; 

2) obsługę prawną jednostek organizacyjnych Urzędu i samodzielnych stanowisk 
objętych bezpośrednim nadzorem Prezydenta Miasta i Skarbnika Miasta;  



            3) opiniowanie projektów aktów prawnych i innych projektów zleconych przez     
              Prezydenta Miasta; 

4) wydawanie opinii prawnych w zakresie zleconym przez Prezydenta Miasta lub 
osoby działające w jego imieniu;  
 5) reprezentowanie Gminy Kędzierzyn-Koźle lub Prezydenta Miasta wykonującego 
uprawnienia określone w przepisach szczególnych, we wszelkich postępowaniach, w 
oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Prezydenta Miasta; 
6) świadczenie bieżącej  pomocy prawnej   jednostkom organizacyjnym Urzędu i 
samodzielnym stanowiskom objętym bezpośrednim nadzorem Prezydenta Miasta i 
Skarbnika Miasta ;”;  

            7) świadczenie  pomocy prawnej w zakresie nie objętym treścią pkt. 1-6,  zleconym    
               przez  Prezydenta  Miasta.”; 
 
7) poprzedza się tytułem w brzmieniu:  
     „ zadania Radcy Prawnego II 
              Symbol  RP II”, 
  a  następnie dodaje się §  38 b  w brzmieniu: 
 
 „  §  38 b . Zakres działania Radcy Prawnego II obejmuje : 

 1) ogólny nadzór nad stosowaniem prawa w Urzędzie oraz udzielanie pracownikom 
porad w tym zakresie; 
 2) obsługę prawną Rady Miasta, w tym obsługę jej sesji, oraz jednostek 
organizacyjnych Urzędu objętych nadzorem Zastępcy Prezydenta Miasta ds. 
Gospodarki Przestrzennej i Inwestycyjno - Remontowej oraz Sekretarza Miasta ; 

          3) opiniowanie projektów aktów prawnych i innych projektów zleconych przez    
            Prezydenta Miasta; 

4) wydawanie opinii prawnych w zakresie zleconym przez Prezydenta Miasta lub osoby 
działające w jego imieniu;  
5) reprezentowanie Gminy Kędzierzyn-Koźle lub Prezydenta Miasta wykonującego 
uprawnienia określone w przepisach szczególnych, we wszelkich postępowaniach, w 
oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Prezydenta Miasta; 
6) świadczenie bieżącej  pomocy prawnej   jednostkom organizacyjnym Urzędu  
objętych nadzorem Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Gospodarki Przestrzennej i 
Inwestycyjno - Remontowej oraz Sekretarza Miasta; 

          7) świadczenie  pomocy prawnej w zakresie nie objętym treścią pkt. 1-6,  zleconym    
              przez  Prezydenta  Miasta.”; 

 
 8) poprzedza się tytułem w brzmieniu:  
     „ zadania Radcy Prawnego III 
              Symbol  RP III”, 
  a  następnie dodaje się §  38 c  w brzmieniu: 
 
 „  §  38 c. Zakres działania Radcy Prawnego III obejmuje : 

1) ogólny nadzór nad stosowaniem prawa w Urzędzie oraz udzielanie pracownikom 
porad w tym zakresie; 
2)  obsługę prawną jednostek organizacyjnych Urzędu objętych nadzorem Zastępcy 
Prezydenta Miasta ds. Społecznych i Gospodarczych; 

          3) opiniowanie projektów aktów prawnych i innych projektów zleconych przez             
            Prezydenta Miasta; 



4) wydawanie opinii prawnych w zakresie zleconym przez Prezydenta Miasta lub osoby 
działające w jego imieniu;  
5) reprezentowanie Gminy Kędzierzyn-Koźle lub Prezydenta Miasta wykonującego 
uprawnienia określone w przepisach szczególnych, we wszelkich postępowaniach, w 
oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Prezydenta Miasta; 
6) świadczenie bieżącej  pomocy prawnej   jednostkom organizacyjnym Urzędu objętych 
nadzorem Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Społecznych i Gospodarczych: 

          7) świadczenie  pomocy prawnej w zakresie nie objętym treścią pkt. 1-6,  zleconym    
               przez  Prezydenta  Miasta.”; 
 
9 )  w § 44  ust.6 : 

a)  pkt. 4  otrzymuje brzmienie: 
      „ 4) właściwego radcy prawnego” 

b) zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 
   „Do wzorców projektów aktów prawnych zaopiniowanych przez właściwego radcę 
prawnego,  zatwierdzonych przez Prezydenta i zarejestrowanych w rejestrze prowadzonym 
przez Wydział Organizacyjny, zgodnie z § 45 ust 6 pkt 10 nie stosuje się wymogu o 
którym mowa w pkt.4.”; 

 
10)   § 51  ust.9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
    
 „ 1) właściwego radcę prawnego;”; 

 
§ 2. Schemat struktury organizacyjnej stanowiący Załącznik Nr 1 do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, o którym mowa w § 1 otrzymuje 
brzmienie określone w  załączniku do niniejszego zarządzenia.  
 
§ 3. W załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

o którym mowa w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w dziale I ust.6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) stanowiska: 
a) ds. systemu organizacji, zarządzania i nadzoru  oraz wyborów  – 1 etat, 
b) ds. systemu zarządzania jakością oraz ewidencji  aktów  prawnych  wydawanych przez  
Prezydenta Miasta – 1 etat, 
c)ds. nadzoru i spraw osobowych kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych    – 1 etat, 
d) ds. pracowniczych Urzędu Miasta – 1 etat, 
e) ds. skarg i wniosków, interpelacji i zapytań radnych oraz naborów  pracowników  – 1 
etat, 
f) inspektora ds. obsługi prawno – administracyjnej – 1 etat, 
g) sekretarki  ds. obsługi radców prawnych – 1 etat ;”;  

 
     2) w dziale II uchyla się ust.4; 
     3) w dziale III  dodaje się: 

a)  ust.6  w brzmieniu:  
 „ 6. Radca Prawny (symbol RP I) – 1 etat” , 
 b ) ust  7 w brzmieniu : 
  „7  Radca Prawny( symbol RP II ) – 1 etat”, 
 c ) ust.8 w brzmieniu : 
„8. Radca Prawny (symbol RP III) – 1/2 etatu”; 



 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 


